“{ & \“ KLINICZNY SZPITAL PSYCHIATRYCZNY SPZ0OZ w RYBNIK

"ZDROWIE PACJENTA NASZA NAJWIEKSZA WARTO§CIA"

DZp.380.3.7.2025.MLD.410.2024.P Rybnik, dnia 07 marca 2025 r.
Znak sprawy

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia prowadzonego w trybie podstawowym bez
negocjacji na dzierzawe i serwis analizatora immunochemicznego wraz z dostawami
odczynnikow, materiatow eksploatacyjnych (kalibratoréw i materiatéw kontrolnych)
i zuzywalnych

Woyjasnienie tresci SWZ nr 3 oraz zmiana tresci SWZ nr 3 z dnia 07.03.2025 r.

Dyrektor Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku, dziatajgc na podstawie
art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r.,
poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej ustawg Pzp, wyjasnia co nastepuje:
Pytanie 1
par. 6 ust. 1 pkt 1) Zgodnie z k.c. udzielenie gwarancji jest Swiadczeniem dodatkowym
(sprzedawcy — gwaranta) charakterystycznym dla umowy sprzedazy. Tymczasem Zamawiajgcy
bedzie korzystat ze sprzetu na podstawie umowy dzierzawy. W zwigzku z powyzszym,
Wykonawca powinien ponosi¢ odpowiedzialno$¢ za prawidtowe utrzymanie sprzetu
W sprawnosci na zasadzie art. 662 §1 k.c. w zw. z art. 694 k.c.
Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy wyrazi zgode na usuniecie z paragrafu 6. zapisow dot.
gwarancji i ustalenie, ze Wykonawca odpowiada ,w okresie obowigzywania umowy za
zapewnienie sprawnosci technicznej i uzytkowej aparatu oraz usuwanie usterek”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy, dziatajgc na postawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia tres¢ SWZ w Projekcie
umowy (Zatgczniku nr 4 do SWZ) poprzez modyfikacje postanowien: § 6 ust. 1, § 6 ust. 2 zdanie
pierwsze, § 6 ust. 5i § 6 ust. 6.

Pytanie 2

par. 6 ust. 2 pkt 2) Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje niniejszego postanowienia, tak
aby okres gwarancji obowigzywat na czas terminu waznosci dostarczanego Towaru?

Wykonawca odpowiada za wady dostarczonego Towaru, w szczegdélnosci jakoSciowe, jedynie
w czasie jego terminu waznosci. Po uptywie ww. wymienionego terminu dostarczone odczynniki
oraz materiaty kontrolne nie sg przeznaczone do uzycia, a tym samym nie powinny by¢
wykorzystywane przez Zamawiajgcego. Wykonawca nie odpowiada za wady i szkody powstate po
uptywie wskazanego terminu.
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokonat odpowiedniej modyfikacji postanowien § 6 Projektu umowy (Zatacznika
nr 4 do SWZ) jak w odpowiedzi na Pytanie 1 powyze;.

Pytanie 3

par. 6 Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby dodac¢ nastepujgce postanowienia:

"a. Czynnosci kontrolne nie mogg prowadzi¢ do ujawnienia Zamawiajgcemu danych osobowych
nieobjetych niniejsza umowa, w szczegdlnosci danych osobowych innych klientéw Wykonawcy,
lub prowadzi¢ do obnizenia skutecznosci przyjetych przez Wykonawce $rodkdédw technicznych
i organizacyjnych w celu ochrony danych osobowych przetwarzanych w jego organizacji badz
zagrazac lub prowadzié¢ do obnizenia poziomu ich bezpieczenstwa.

b. Kontrola obejmuje swoim zakresem wytgcznie przetwarzanie danych osobowych,
z wytgczeniem wszelkich informacji niejawnych, poufnych, czy stanowigcych tajemnice
przedsiebiorstwa Wykonawcy.

c. Czynnosci audytowe odbywajg sie wytgcznie w obecnosci osoby wyznaczonej przez
Wykonawce

d. Czynnosci audytowe nie moga utrudniaé dziatalnosci Wykonawcy, w szczegdlnosci
wykonywania obowigzkdéw przez pracownikéw lub wspotpracownikéw Wykonawcy." ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy, dziatajagc na postawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia tres¢ SWZ w Umowie
powierzenia przetwarzania danych osobowych poprzez modyfikacje postanowien § 6 poprzez
dodanie do jej tresci kolejnych ustepéw o numerach: 3,4, 5i 6.

Pytanie 4
par. 6 ust. 1 Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na dodanie w tym postanowieniu nastepujgcego

zdania:
»Zamawiajagcy poinformuje Wykonawce o terminie planowanego audytu oraz zakresie jego
prowadzenia z przynajmniej 14-dniowym wyprzedzeniem.”?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy, dziaftajagc na postawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia tres¢ SWZ w Umowie
powierzenia przetwarzania danych osobowych poprzez modyfikacje postanowienia § 6 ust. 1.

Pytanie 5
par. 7 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie na kofcu postanowienia fragmentu:

»,Po uprzednim wezwaniu dodatkowym i wyznaczeniu Wykonawcy dodatkowego terminu co
najmniej 5 dni roboczych.”? Odstgpienie, nawet czesciowe, moze skutkowa¢ po stronie
Zamawiajgcego potrzebg zmiany wykonawcy. Jednoczesnie procedura naprawcza moze
skutecznie zapobiegac tego rodzaju przypadkom, umozliwiajgc dokonczenie wspodtpracy stron.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy, dziatajagc na postawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia tres¢ SWZ w Umowie
powierzenia przetwarzania danych osobowych poprzez modyfikacje postanowienia § 7 ust. 2.
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Ponadto Zamawiajacy, dziatajagc na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia tresé
SWZ, w Formularzu asortymentowo - cenowym (Zataczniku nr 2 do SWZ) w tabeli dotyczgcej
analizatora.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 3 i 286 ust. 3
ustawy Pzp, przedtuza termin sktadania ofert na 12.03.2025 r. do godziny 09:30, w zwigzku
z czym Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia tres¢ SWZ,
w pkt.: 16.5i 6 oraz 17.1:

Jest:

,16.5. Termin sktadania ofert: 10.03.2025 r. do godziny 09:30.
16.6. Termin otwarcia ofert: 10.03.2025 r. o godzinie 10:00.
17.1. Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 08.04.2025 r.”.

Po zmianie:

,16.5. Termin sktadania ofert: 12.03.2025 r. do godziny 09:30.
16.6. Termin otwarcia ofert: 12.03.2025 r. o godzinie 10:00.
17.1. Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 10.04.2025 r.”.

Pozostata tre$¢ SWZ pozostaje bez zmian.

Zamawiajgcy dofacza do niniejszego pisma Formularzu asortymentowo - cenowym
(zatgczniku nr 2 do SWZ), Projekt umowy (Zatgcznik nr 4 do SWZ) oraz umowe powierzenia
przetwarzania danych osobowych po zmianie z dnia 07.03.2025 r.

Wobec powyiszego Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp,
zamieszcza w Biuletynie Zamowien Publicznych ogtoszenie o zmianie ogtoszenia.

Powyzsze informacje nalezy traktowad jako integralng czes¢ SWZ.

Dyrektor Szpitala
Joachim Foltys

podpis i piecze¢ Dyrektora/osoby upowaznionej
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